



Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

Instituído Pela Lei Nº 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza

ANO XIII – Edição Extra Nº 1104 – São Rafael/RN – Quarta-feira 07 de Julho de 2021

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26 /2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2021
Pregão Presencial Nº 6/2021

OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e parceladas de Material de Limpeza, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: **J A S DA PAZ**
CNPJ: **35.965.583/0001-70** Telefone: **8499329212** Email:
Endereço: **Extremoz, 0 estrela do mar, Extremoz, Extremoz/RN, CEP: 59575-000**

Representante: **Josenilson Alves Silva da Paz - CPF: 071.956.874-90**

Item	Descrição	Marca	Unidade de Medida	Quantidade	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total (R\$)
1	0017706 - ÁCIDO MURIÁTICO 1000ml.	LIMPAFACIL	UND	483,00	2,990	1.444,17
2	0017707 - AGUA SANITARIA DE USO GERAL 1000ML - APLICAÇÃO: PRODUTO SANEANTE DOMISSANITARIO COM AS AÇÕES DE ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, SENDO IMPRÓPRIO PARA USO EM ALIMENTOS E ÁGUA POTÁVEL. DESCRIÇÃO: SOLUCOES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% p/p a 2,5% P/P, DURANTE O PRAZ DE VALIDADE. (MAXIMO DE SEIS MESES).	MARILUX	L	2671,00	1,490	3.979,79
3	0017710 - AMACIANTE 2LT	FOFEX	UND	240,00	3,990	957,60

4	0017711 - AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE 360ml Em forma de aerosol, fragrância agradável, nao contendo CFC-Clorofluorcarbono de ar, dupla ação. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem: com volume não inferior 400 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	SECAR	UND	478,00	9,990	4.775,22
5	0017712 - BALDE 100L (CESTÃO)	PLASVALE	UND	60,00	72,900	4.374,00
7	0017714 - BALDE PLÁSTICO 15L	PLASVALE	UND	60,00	11,650	699,00
8	0017715 - BALDE PLÁSTICO 21L	PLASVALE	UND	60,00	16,350	981,00
9	0017716 - CESTO TIPO LIXEIRA EM PLÁSTICO CAP. 95 LTS	SANREMO	UND	24,00	81,590	1.958,16
11	0017718 - CESTO TIPO LIXEIRA PLÁSTICA CAP. 102 LTS	DISSOLI	UND	12,00	82,000	984,00
12	0017719 - CESTO LIXEIRA COM 12 LITROS COM PEDAL INOX	DISSOLI	UND	12,00	121,650	1.459,80
13	0017720 - CESTO LIXEIRA COM 5 LITROS COM PEDAL INOX	DISSOLI	UND	12,00	67,480	809,76
14	0017721 - CESTO TELADO CAP. 10 LITROS	SANREMO	UND	56,00	4,850	271,60
15	0017722 - COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO PCT COM 50 UNIDADES	PRAFEST	UND	300,00	4,240	1.272,00
16	0017723 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML - DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO, NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 50ML	TOTALPLAST	pct	2200,00	2,650	5.830,00

17	0017724 - COPO DESC. 150ML 5X100 UN	TOTALPLA ST	pct	3000, 00	3,980	11.940 00
18	0017725 - COPO DESCARTÁVEL TRANSP. CAP. 200 ML	TOTALPLA ST	UND	1200, 00	5,080	6.096, 00
19	0017726 - COPO DESC. 300ML - 100 UNID	TOTALPLA ST	pct	750,0 0	5,940	4.455, 00
20	0017727 - DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE PISOS superfícies laváveis e instalações sanitárias, floral em embalagem frasco de polipropileno com diluïdor na própria em balagem com 5 litros	MARILUX	UND	130,0 0	71,700	9.321, 00
21	0017728 - DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE ÓLEO DE PINHO - frasco plástico com 500ml	ESPUMIX	FR	770,0 0	1,390	1.070, 30
22	0017729 - DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE BINHO 1000ML	ESPUMIX	UND	2400, 00	2,790	6.696, 00
23	0017730 - DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA COM 500ML	ESPUMIX	UND	1790, 00	1,390	2.488, 10
28	0017735 - ESPONJA DUPLA FACE	UTILISSIM A	UND	600,0 0	0,540	324,00
29	0017736 - ESSÊNCIA PARA DESINFETANTE LAVANDA 100ML	ESTRELA	FR	60,00	14,800	888,00
30	0017737 - FILME PVC 28X30	ALPFILM	UND	120,0 0	8,750	1.050, 00
31	0017738 - FLANELA EM 100% ALGODÃO FLANELA EM 100% DE ALGODÃO PARA O USO GERAL, DIMENSÕES D E40X60 CM NA COR AMARELA.	FLANEBER G	UND	360,0 0	1,990	716,40
32	0017739 - FÓSFORO 20X01	PARANA	pct	120,0 0	14,700	1.764, 00
33	0017740 - GUARDANAPO TAMANHO 22 X 23 PCT C/50 FOLHAS	SOLLIS	UND	500,0 0	2,030	1.015, 00
34	0017741 - LÃ DE AÇO 14X8	ASSOLAN	pct	120,0 0	16,990	2.038, 80
35	0017742 - LIMPA VIDROS 500 ML	LIMPAFACI L	UND	190,0 0	3,050	579,50
36	0017744 - LOÇÃO GEL	JNS	UND	240,0 0	10,900	2.616, 00

	ALCÓLICA A 70%					
37	0017745 - LUSTRA MÓVEIS - 200ML	YPÊ	UND	120,0 0	3,000	360,00
38	0017746 - LUYA REUTILIZÁVEL CONFECCIONA DO EM LATEX	SANDRO SOFT	pct	240,0 0	7,440	1.785, 60
40	0017749 - PÁ EM METAL PARA LIXO COM CABO DE 80CM	MAVES	UND	130,0 0	4,990	648,70
41	0017750 - PANO P/PRATO TAMANHO 0,65X0,40	MULAMBO	UND	550,0 0	2,550	1.402, 50
42	0017751 - PAPEL TOALHA C/2 ROLOS 21,5X20 CM	PROSPACK	pct	250,0 0	4,090	1.022, 50
43	0017752 - PAPEL TOALHA INTER FOLHADO COR BRANCA COM 100 FOLHAS	PROSPACK L	fardo	240,0 0	9,390	2.253, 60
44	0017753 - PASTILHA SANITÁRIA 30G	DESODOR	UND	240,0 0	1,430	343,20
45	0017754 - PULVERIZADO R EM POLIPROPILEN O CAP. 1 LITRO	BECKER	UND	25,00	18,700	467,50
46	0017755 - PRATO DESCARTÁVEL COR BRANCA Nº 18 PCT C/10UND	COPOCENT RO	pct	620,0 0	2,490	1.543, 80
47	0017756 - RODO DUPLO CABO DE MADEIRA TAM. 40CM	MAVES	UND	180,0 0	6,990	1.258, 20
48	0017757 - RODO 30 CM	MAVES	UND	180,0 0	5,990	1.078, 20
49	0017758 - SABÃO EM BARRA 50X200G	MARILUX	Cx	80,00	69,000	5.520, 00
50	0017759 - SABÃO EM PÓ 500G	GUARANI	UND	1520, 00	1,600	2.432, 00
51	0017761 - SABONETE 90G	EVEN	UND	360,0 0	2,250	810,00
53	0017764 - SACO P/ LIXO 40LT C/ 100 UNID	INPLASVE RDE	pct	600,0 0	10,900	6.540, 00
54	0017765 - SACO P/ LIXO 100LT C/ 100 UNID	INSPLASVE RDE	pct	600,0 0	25,900	15.540, 00
55	0017766 - SACO P/ LIXO 60LT C/ 100 UNID	INPLASVE RDE	pct	600,0 0	14,900	8.940, 00
57	0017768 - TOUCA DESCARTÁVEL COM UNIDADES	EMBRAMA C	pct	60,00	13,840	830,40
58	0017769 - VASSOURA DE PELO - 30 CM	MAVES	UND	240,0 0	8,580	2.059, 20
59	0017770 - VASSOURA	MAVES	UND	240,0 0	4,990	1.197, 60

	PIAÇAVA Nº 12					
60	0017771 - VASSOURINHA P/ BANHEIRO PIAÇAVA	MAVES	UND	120,00	2,990	358,80
61	0017772 - QUEROSENE 500 ML	SERTANEJO	FRASCO	120,00	5,500	660,00
63	0017774 - DESODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLETE CX C/10UND	ESTRELA	Cx	85,00	13,250	1.126,25
64	0017775 - PAPEL HIGIÊNICO ROLO, FOLHA SIMPLES 500X100mm FARDO C/64 ROLOS	FLORAL	fardo	240,00	30,000	7.200,00
65	0017776 - PANO DE CHÃO TAMANHO 0,45X7 ALVEJANTE	MULAMBO	AQ	510,00	3,800	1.938,00
66	0017777 - GARFO DESCARTAVEL PLÁSTICO 50 UNIDADES	PRAFEST	pct	300,00	4,200	1.260,00
67	0018686 - ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 65° INPM 500G- ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATO EM GEL, COM TEOR ALCOÓLICO EM PESO DE NO MÍNIMO 65° INPM, TRANSLÚCIDO E ISENTO DE MATERIAL EM SUSPENSÃO, VICIOSIDADE 5000CP (+/_1000CP), COM AÇÃO ANTIMICROBIANA, EMBALAGEM PLÁSTICA, FRASCO DE 500G, CONTENDO NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FRABRICAÇÃO E VALIDADE	SANTA CRUZ	FRASCO	643,00	8,600	5.529,80
68	0015183 - ÁLCOOL ETÍLICO LIQUIDO HIDRATO COM 96° CENTÍGRADOS EMBALAGEM PLASTIFICADA RESISTENTE COM 1000ML, COM	SANTA CRUZ	L	664,00	9,990	6.633,36

	VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES					
69	0015199 - CERA LÍQUIDA ALTO BRILHO PERFUMADA 750 A 850ML - CERA LÍQUIDA, ALTO BRILHO, PERFUMADA, DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, TEOR ATIVO/SÓLIDOS COM 10 A 20%", EMBALAGEM EM PVC, VOLUME DE 750 A 850ML	BRY	UND	360,00	3,440	1.238,40
71	0015240 - SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPZIA DAS MÃOS, O USO CONSTANTE PROPICIA A REDUÇÃO DO NÚMERO DE MICRO-ORGANISMO DA FLORA BACTERIANA DA PELE, COM FORMULAÇÃO À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO/OLEICO E EMOLIENTES, O QUE EVITA IRRITAÇÕES E RESSECAMENTO DA PELE, CONTÉM IRGASAN DP300, TRICLOSAN, PRINCÍPIO ATIVO QUE CONTINUA AGINDO NA PELE MESMO APÓS A LAVAGEM DAS MÃOS, POR NÃO POSSUIR PERFUME É INDICADO PRINCIPALMENTE PARA UTILIZAÇÃO EM INDUSTRIAS ALIMENTÍCIAS, HOSPITAIS E COZINHAS, POSSUI ASPECTO LIQUIDO VISCOSO PEROLIZADO, UNIDADE REFIL COM 800ML	BECKER	UND	108,00	20,000	2.160,00
72	0015248 - TOALHA DE	PROSPACK	UND	100,00	31,000	3.100,00

	PAPEL INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES, TRÊS DOBRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 220MM X 230MM, COR BRANCA, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS (NÃO PERECÍVEL), COM EXELENTE ALVURA E MACIEZ, ACONDICIONANDO EM EMBALAGENS RESISTENTE CONTENDO 06 PACOTES DE 400 FOLHAS CADA, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 32G/CM²					
77	0017743 - LIMPADOR DESINFETANTE HOSPITALAR	BECKER	UND	32,00	101,800	3.257,60
78	0017763 - SACO PLÁSTICO (HOSPITALAR) TAM. 75X1	MAVES	pct	100,00	55,000	5.500,00
88	0015243 - SACO PLÁSTICO (HOSPITALAR) BRANCO SUPER-RESISTENTE 010MC, PARA LIXO HOSPITALAR TAM.63X80CM, COM CAPACIDADE 60 LITROS. PACOTE 100 UNIDADES	BRALIMPIA	pct	120,00	29,900	3.588,00

VALOR GLOBAL: 182.437,41 (cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e um centavos)

São Rafael/RN, 06 de julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

J A S DA PAZ

CNPJ nº 35.965.583/0001-70

Josenilson Alves Silva da Paz

CPF: nº 071.956.874-90

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25 /2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021

OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e parceladas de Material de Limpeza, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) "Proposta de Preços" apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: W DANTAS BEZERRA - ME						
CNPJ: 18.602.368/00-95		Telefone:	Email: elpidiocontabilidade@hotmail.com			
Endereço: CAM POVOADO SUCAVAO , 200 , ZONA RURAL, MACAIBA/RN, CEP: 59280-000						
Representante: WAGNER DANTAS BEZERRA - CPF: 044.944.294-22						
Item	Descrição	Marca	Unidade e Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
70	0018690 - Pá coletora seletiva com cabo em alumínio, que proporciona excelente ergonomia para o operador e a manopla de borracha ameniza o uso prolongado, com exclusivo fixador para vassoura mini e para fixar a pá no carro funcional.	BRALIMPIA	UND	25,00	61,000	1.525,00
73	0015212 - DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO C/ CAPACIDADE PARA 800ML, BRANCO EM PLÁSTICO ABS, FÁCIL INSTALAÇÃO E FECHAMENTO SEM CHAVE	JSN	UND	25,00	33,000	825,00
75	0017748 - OCULOS DE PROTEÇÃO COM HASTE FIXA	3M	UND	32,00	11,500	368,00
79	0015191 - CARRO DE LIMPEZA COM BALDE ESPREMEDOR DUPLO TIPO MOP CAPACIDADE 50 LITROS	BRALIMPIA	UND	5,00	825,000	4.125,00
86	0018702 - REFIL MOP TIPO LUNA composta por 100% acrílicos que permitam uma estática	MOR	UND	5,00	50,000	250,00

	natural com resultado superior na retenção de partículas.					
--	---	--	--	--	--	--

VALOR GLOBAL: 7.093,00 (sete mil e noventa e três reais)

São Rafael/RN, 06 de julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

W DANTAS BEZERRA - ME

CNPJ nº 18.602.368/0001-95

WAGNER DANTAS BEZERRA

CPF: nº 044.944.294-22

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28 /2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021

OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e parceladas de Material de Limpeza, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) "Proposta de Preços" apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: **CAVALCANTE & CIA LTDA**

CNPJ: **10.655.938/0001-01** Telefone: Email:

Endereço: **Avenida das fronteiras, 65 loja 07, Igapo, Natal/RN, CEP: 59104-345**

Representante: **Fausto Cavalcante Silva Junior - CPF: 671.046.224-20**

Item	Descrição	Marca	Unidade e Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
6	0017713 - BALDE PLÁSTICO 12L	MERCONPLAS	UND	60,00	10,000	600,00
24	0017731 - DISPENSER P/ALCOOL EM GEL CAP. 800ML	NOBRE	UND	30,00	35,000	1.050,00
25	0017732 - DISPENSER P/PAPEL HIGIÊNICO	TRILHA	UND	24,00	36,000	864,00
26	0017733 - ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA	IMPERIAL	UND	65,00	5,800	377,00
27	0017734 - ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON - Dimensões mínimas 13 cm x 6 cm x 1cm. Etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca	IMPERIAL	UND	120,00	5,950	714,00

	do fabricante.					
39	0017747 - LUVA DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	NOBRE	UND	120,00	3,800	456,00
56	0017767 - SAPÓLIO EM PÓ 300G	SANY	UND	120,00	4,000	480,00
62	0017773 - QUEROSENE 200 ML	LIDER	LITRO	120,00	2,210	265,20
74	0018692 - DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INSTITUCIONAL, COM DESIGN MODERNO, SEGURO POR NÃO POSSUIR REBARBAS E NEM CANTOS AFIADOS, DISPÕE DE SISTEMA ULTRA ECONÔMICO	TRILHA	UND	30,00	33,670	1.010,10
76	0015186 - AVENTAL EM NAPA BRANCO TAMANHO 0,60 X 1M	FLANEBERG	UND	120,00	19,890	2.386,80
80	0015192 - CABO EM ALUMÍNIO PARA MOP ÚMIDO COM GARRAS PLÁSTICOS	CERTEC	UND	5,00	121,990	609,95
81	0015201 - CONJUNTO COMPLETO MOP PAREDE, COMPOSTO DE: 1 CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO COM 1,4M X 24MM DE DIÂMETRO; 01 SUPORTE LT PARA ENCAIXE DO REFIL MOP TIPO LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICO QUE PERMITAM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS	CERTEC	CJ	5,00	204,490	1.022,45
82	0018699 - MOP PÓ, cabo de alumínio anodizado, com medidas de comprimento de 1,40m e largura 24mm, armação para MOP PÓ, produzida em polipropileno de alta resistência com estrutura em aço galvanizado, com 40cm de	CERTEC	CJ	5,00	175,990	879,95

	comprimento e 15cm de largura, e refil MOP PÓ, composto por fios 100 acrílicos que permitem uma estática natural com resultado superior na retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem, pode ser lavada diversas vezes, resistente ao encolhimento, fixação através do encaixe na armação.					
83	0018700 - MOP ÚMIDO, haste americana amrela, produzida em polipropileno ultra resistente, podem ser utilizadas com cabos de alumínio ou madeira, disponíveis em várias cores para identificação de áreas, os cabos coloridos possuem pinturas eletrostática de alta resistência e possuem manopola de polipropileno, leves e resistentes, oferecem excelente ergonomia, facilitam a execução dos trabalhos e aumentam a produtividade, com medidas de comprimento de 1,54m e largura 20cm, refil MOP ÚMIDO, na cor crú, confeccionado com fios 100% algodão.	CERTEC	CJ	5,00	97,990	489,95
84	0018691 - Placa sinalizadora (sinal piso molhado), produzidas em polipropileno de alta resistência na cor amarela que representa atenção, com 65cm de comprimento de 30cm de largura.	CERTEC	UND	12,00	54,490	653,88
85	0018701 - REFIL MOP PÓ, composto por fios 100 acrílicos que permitem uma estática natural com resultado superior na	CERTEC	UND	5,00	90,990	454,95

	retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem, pode ser lavada diversas vezes, resistente ao encolhimento, fixação através do encaixe na armação.					
87	0018703 - REFIL MOP ÚMIDO, na cor crú, confeccionado com fios 100% algodão.	CERTEC	UND	5,00	49,990	249,95

VALOR GLOBAL: 12.564,18 (doze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos)

São Rafael/RN, 06 de julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

CAVALCANTE & CIA LTDA

CNPJ nº 10.655.938/0001-01

Fausto Cavalcante Silva Junior

CPF: nº 671.046.224-20

Representante Legal

Pelo Fornecedor

**PUBLICAÇÕES DA CÂMARA
PODER LEGISLATIVO**

PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA

VICE-PRESIDENTE: CESÁRIO DAVI DA SILVA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2021/2022

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

ESPAÇO NÃO UTILIZADO